[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 03.12.2018 г. № 762
О поощрении
Благодарственным письмом

мэра муниципального образования

Слюдянский район
Рассмотрев ходатайство управления социально-экономического развития администрации муниципального образования Слюдянский район, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За активное участие в организации мероприятий, направленных на развитие Слюдянского района, создание благоприятного имиджа территории, представление  Слюдянского района на всероссийских конкурсах и в связи с проведением V Форума предпринимателей Слюдянского района поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Брюханову Екатерину Геннадьевну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Байкальский горнолыжный курорт «Гора Соболиная» и коллектив общества с ограниченной ответственностью «Байкальский горнолыжный курорт «Гора Соболиная»;

- Свитюка Сергея Васильевича и коллектив ТРК «Берег»;
- Бурлакову Марину Александровну, индивидуального предпринимателя;

- Мигунову Ольгу Александровну, индивидуального предпринимателя;

- Перепечкина Александра Аркадьевича, управляющему ресторана «Деловой двор»;

- Боркову Елену Александровну, председателя Ассоциации «Некоммерческое партнерство  «Центр содействия предпринимательству Слюдянского района»;

- Франчук Ольгу Александровну;

- Рудь Татьяну Владимировну;

- Михайлюка Валерия Аркадьевича;

- Яворскую Ирину Анатольевну;

- Альхименко Александра Николаевича;

- Гулина Алексея Александровича;

- Елбаеву Валентину Григорьевну;

- Га́мерову Ольгу Георгиевну;

- Осипенко Дину Семеновну;

- Мензелинцеву Ангелину Михайловну;

- Неизвестных Зою Геннадьевну;

- Воротынова Владимира Николаевича;
- Туроператора «Мой Байкал» и Пикову Алену Сергеевну;
- Коллектив дома культуры «Перевал»;
- Казачий вокальный ансамбль «Земляки»;
- Инициативную группу «Байкалочки»;

- Корпорацию «Сибирское здоровье»;

- Ансамбль «Озерная синь»;

- Байкальского Деда Мороза;

- Администрацию Слюдянского городского поселения.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц